
 

UCHWAŁA Nr XXII/ 108/ 2008 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 26 lutego 2008 roku 
 

w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w formie łącznego 
zobowiązania pienięŜnego na terenie sołectwa Osówka 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2006 r. Nr 9 poz. 84, Nr 200 poz. 
1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, 
Nr 203 poz. 1966 z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 92 poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 
1291), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136 poz. 969, Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825, z 
2007 r. Nr 109 poz. 747), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682, Nr 216 poz. 1826, z 2005 r. Nr 164 poz. 1365, Nr 143 
poz. 1199, Nr 179 poz. 1484, z 2006 r. Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825) i art. 9 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. 
Nr 8 poz. 60 Dz. U. Nr 86 poz. 732, Nr 143 poz. 1199, M.P. Nr 49 poz. 671 i 672, z 2006 
r. Dz. U. Nr 66 poz. 470, Nr 104 poz. 708, Nr  217 poz. 1590, Nr  225 poz. 1635, M.P. Nr 
57 poz. 609 i 610, z 2007 r. Nr 105 poz. 721, Nr 112 poz. 769, Nr 120 poz. 818, Nr 195 
poz. 1414, Nr 225 poz. 1671, M.P. Nr 54 poz. 614 i 615) Rada Gminy Szydłów uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Z dniem 26 lutego 2008 r.  zwalnia się Pana Krzysztofa Grucę z obowiązków inkasenta 
podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w formie łącznego zobowiązania 
pienięŜnego na terenie sołectwa Osówka. 
 

§ 2. 
 

W okresie od dnia 27 lutego 2008 r. do dnia 10 listopada 2008 r. powierza się inkaso 
powyŜszych podatków Pani  GraŜynie  Gruca, zam. w Osówce, gm. Szydłów, ustalając 
prowizję w wysokości 7,7 % od zebranej kwoty podatków. 
 

§ 3. 
 

Tryb i terminy rozliczenia inkasa oraz wypłat prowizji określa uchwała Nr VII/ 80/ 2004 
Rady Gminy Szydłów z dnia 29 lutego 2004 roku w sprawie zarządzenia poboru od osób 
fizycznych w drodze inkasa naleŜności pienięŜnych pobieranych w formie łącznego 
zobowiązania pienięŜnego, podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od 
nieruchomości, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso z 
późniejszymi zmianami. 
 
 



 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
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